
 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 1525  – broj 16Petak, 11. travnja 2025.

30.
Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti prome-

ta na cestama (»Narodne novine« broj 67/08, 48/10, 74/11, 
80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20) i članka 
24. Statuta Općine Malinska-Dubašnica (»Službene novine 
Primorsko-goranske županije« broj 7/21) Općinsko vijeće na 
sjednici održanoj dana 3. travnja 2025.  godine donijelo je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama odluke o uređenju prometa  

u Općini Malinska-Dubašnica

Članak 1.
U Odluci o uređenju prometa u Općini Malinska-Dubašnica  

("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 13/22, 
20/22, 24/23, 51/23; u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 12.  
iza alineje 31. dodaje se nova alineja koja glasi:

• ulica Sv. Apolinara

Članak 2.
Članak 22. stavak 3. briše se
Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 3.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 

»Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

KLASA: 211-01/13-01/1
URBROJ: 2170-26-01-25-132
Malinska, 3. travnja 2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA
PREDSJEDNIK
Ivica Perišić, v.r.

31.
Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa 

na cestama („Narodne novine“ broj 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 
158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 85/22, 114/22, 
133/23, 145/24) i članka 24. Statuta Općine Malinska – Du-
bašnica („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
7/21, 39/24) Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica na 
sjednici održanoj dana 3. travnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o javnim parkiralištima 

na kojima se vrši naplata na području  
Općine Malinska-Dubašnica

Članak 1.

U članku 3. stavak 2. alineja 1. Odluke o javnim parkira-
lištima na kojima se vrši naplata na području Općine Ma-
linska-Dubašnica (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« broj 10/16, 13/18, 16/21, 15/23), riječ: „Ježevo“ 
zamjenjuje se riječima: „Poslovna zona Sv. Vid“

Članak 2.
U članku 4. stavak 1. riječ: „Ježevo“ zamjenjuje se riječima: 

„Poslovna zona Sv. Vid“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u »Službenim 

novinama Primorsko-goranske županije«.

KLASA:     211-01/13-01/1
URBROJ:  2170-26-01-25-133
U Malinskoj, 3. travnja 2025. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA
Predsjednik

Ivica Perišić, v.r.

32.
Na temelju članka 104. st. 1. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20), odredbe članka 
8. Odluke o davanju na korištenje javne površine („Službene novi-
ne Primorsko–goranske županije“ broj 39/24, 48/24) i članka 24. 
Statuta Općine Malinska–Dubašnica („Službene novine Primor-
sko–goranske županije“ broj 7/21, 39/24), Općinsko vijeće Općine 
Malinska-Dubašnica, na sjednici 3. travnja 2025. donijelo je

PLAN
lokacija za rezervirana parkirališna mjesta 

I.
Utvrđuju se lokacije za rezervirana parkirališna mjesta na 

javnim površinama, na području Općine Malinska–Dubašni-
ca, kako slijedi:



 SLUŽBENE NOVINE Petak, 11. travnja 2025.Stranica 1526  –  broj 16

II. 
Stupanjem na snagu ovog Plan lokacija za rezervirana par-

kirališna mjesta stavlja se van snage Plan lokacija za  rezervi-
rana parkirališna mjesta  („Službene novine Primorsko–goran-
ske županije“ broj 18/24).

Važeća Odobrenja prema dosadašnjem Planu za rezervirana 
parkirališna mjesta ostaju na snazi do isteka.

III.
Ovaj Plan lokacija za postavu privremenih objekata stupa na 

snagu sljedećeg dana nakon objave u „Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 363-01/25-04/1
URBROJ: 2170-26-01-25-3
Malinska, 3. travnja 2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednik:
 Ivica Perišić, v.r.

33.
Na temelju odredbi članka 30. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18, 32/20, 
145/24) i članak 24. Statuta Općine Malinska – Dubašnica 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 7/21, 
39/24), Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica na sjed-
nici dana 3. travnja 2025., donijelo je

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete usluge 

parkiranja na uređenim javnim površinama

Članak 1.

Daje  se  prethodna  suglasnost  Komunalnom društvu  DU-
BAŠNICA  d.o.o.  Malinska, Stipkino 21, OIB: 99387927460 
na Opće uvjete usluge parkiranja na uređenim javnim površi-
nama, KLASA: 363-04/25-01/1, URBROJ: 2142-8-01/1-25-11

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se 

u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA:    211-01/19-01/1
URBROJ: 2170-26-01-25-37
Malinska, 3. travnja 2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednik: 
Ivica Perišić, v.r.

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine”, br. 68/18, 110/18, 32/20, 
145/24), uz prethodnu suglasnost Općinskog vijeća Općine 
Malinska-Dubašnica, KLASA: 211-01/19-01/1, URBROJ: 
2170-26-01-25-37 od 3. travnja 2025.., direktor Komunal-
nog društva Dubašnica d.o.o., Bogovići, Stipkino 21, OIB: 
99387927460, kao Organizator parkiranja, dana 4. travnja 
2025.  donosi

Na temelju članka 104. st.  1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj  68/18, 110/18,
32/20),  odredbe članka  8.  Odluke o  davanju  na korištenje  javne površine  („Službene novine  Primorsko–
goranske županije“  broj 39/24, 48/24) i  članka 24. Statuta Općine Malinska–Dubašnica („Službene novine
Primorsko–goranske županije“ broj 7/21, 39/24), Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici 3.
travnja 2025. donijelo je

PLAN
lokacija za rezervirana parkirališna mjesta

I.
Utvrđuju  se  lokacije  za  rezervirana  parkirališna  mjesta  na  javnim površinama,  na  području  Općine  Malinska–
Dubašnica, kako slijedi:

REZERVIRANA PARKIRALIŠNA MJESTA
Lokacija čestica broj lokacija Redni

broj
Rok  (god.),
do

Početna cijena

I. MALINSKA
1.1 Ulica Obala sjever 3239/2 k.o. Bogovići 9 1-9 5 **
1.2 Ulica Obala sjever 330/3 k.o. Bogovići 3 10-12 5 **
1.3 Ulica Mihovila Radića 3253/1 k.o. Bogovići 2 1-2 5 **
1.4 Ulica Obala jug 3242/2 k.o. Bogovići 11 1-11 5 **
1.5 Ulica Lina Bolmarčića 3239/2 k.o. Bogovići 8 1-8 5 **
1.6 Ulica Portić 29/2 k.o. Bogović 4 1-4 5 **
1.7 Ulica Sv. Apolinara 3140/1 k.o. Malinska-

Dubašnica
6 1-6 5 **

1.8 Ulica Kralja Tomislava 29/6 k.o. Bogovići 1 1 5 **

1.9 Ulica Put Haludova 414/1 k.o. Bogovići 4 1-4 5 **

II. PORAT

2.1 Porat lučica 8512  k.o.  Malinska-
Dubašnica

2 1-2 5 **

2.2 Porat 4290/6 k.o. Malinska-
Dubašnica

20 1-20 5 **

** primjenjuje se Odluka o lokalnim porezima (razrez poreza na korištenje javne površine)

II.
Stupanjem na snagu ovog Plan lokacija za rezervirana parkirališna mjesta stavlja se van snage Plan lokacija 
za  rezervirana parkirališna mjesta  („Službene novine Primorsko–goranske županije“ broj 18/24).

Važeća Odobrenja prema dosadašnjem Planu za rezervirana parkirališna mjesta ostaju na snazi do isteka.

III.
Ovaj Plan lokacija za postavu privremenih objekata stupa na snagu sljedećeg dana nakon objave u „Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA:      363-01/25-04/1
URBROJ:   2170-26-01-25-3
Malinska,   3. travnja 2025.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednik: Ivica Perišić, v.r.


